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Marknadsföringssamarbete 2018 

Kommunstyrelsens beslut 

Kommunstyrelsen träffar avtal med Norrby IF om marknadsföringssamarbete 
för 2018 enligt upprättat avtal. Kommunen betalar till klubben 200 000 kronor.        

Ärendet i sin helhet 

Kommunstyrelsen anser att Norrby IF bidrar till Borås renommé som en stad 
med elitidrott på hög, nationell nivå.   

Kommunstyrelsens intresse och insats i marknadsföringssamarbetet bestäms ut-
ifrån kriterier som hur stor målgrupp marknadsföringen når, uppmärksamhets-
värdet, publikmängd, förväntad mediebevakning och profilvärde för Borås. 

Borås Stad har sedan 2017 ett marknadsföringssamarbete med Norrby IF, som 
spelar i Superettan, som svarar mot dessa kriterier. Laget kom på tionde plats i 
Superettan 2017.  

Föreningen Svensk Elitfotboll, en intresseförening för alla föreningar i All-
svenskan och Superettan, mäter årligen det mediala genomslaget för de båda 
serierna i TV, sociala medier och tidningar. Mätningen kan var relevant för att 
bedöma hur väl marknadsföringssamarbetet med Norrby IF uppfyller 
kriterierna, särskilt uppmärksamhetsvärdet och mediebevakningen. Superettan, 
sammantaget för de 16 föreningarna, förekom i exempelvis i TV i 515 inslag 
med drygt 236 timmars inslagstid mot en TV-publik på 108 miljoner kontakter. 
Tid och tittare per arena visar att Borås Arena hade 5,5 miljoner tittare under ca 
13 timmars TV-tid under 2017.                

Beslutsunderlag 

1. Avtal   

Beslutet expedieras till 

1. Norrby IF, Fredrik Hjelm, Ramnavallen, Parkgatan 26, 504 39 Borås 
 

 
Ulf Olsson 
Kommunstyrelsens ordförande 

Marie Ingvarsson 
Kommunikationschef 
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Marknadsföringssamarbete 2018 

Detta avtal har träffats mellan Norrby IF, nedan kallad klubben, och Borås Stad 
Kommunstyrelsen, nedan kallad kommunen, i gemensamt syfte att marknadsföra 
Borås. 
 
1. Avtalet avser säsongen 2018 och gäller 1 mars till 31 december 2018. 
 
2. Klubben spelar under säsongen i Superettan. Avtalet gäller det svenska seriespelet 

och spel i Svenska cupen.  

Klubbens åtagande 

3. Klubben använder en matchtröja med ordet Borås tydligt på framsidan – placering 
och storlek efter överenskommelse mellan parterna. 
 

4. Kommunen får vid klubbens hemmamatcher exponera ett budskap på led-
skyltarna vid planens långsida. 
 

5. Kommunen kan använda spelare ur laget i aktiviteter eller fotografering för att 
marknadsföra Borås, och vid aktiviteter exempelvis i kommunens ungdoms-
verksamhet. Detta kan ske vid upp till tre tillfällen under kontraktstiden. Parterna 
överenskommer för varje tillfälle hur många och vilka spelare som deltar. Klubben 
ska sträva att möta kommunens eventuella önskemål om namngivna spelare. 
 

6. Kommunen får tjugo biljetter till varje klubbens hemmamatcher i Superettan att 
lotta ut bland Borås Stads anställda. 

Kommunens åtagande 

7. Kommunen betalar till klubben 200 000 kr.  
 
Övrigt 
 
8. Avtalet förutsätter att klubben tar avstånd från droger och dopning. Om klubben 

brister i detta upphör avtalet omedelbart att gälla, halva summan i p 7 förfaller till 
återbetalning, och klubben ansvarar för att avlägsna exponering enligt p 3. 
Kommunen har rätt att avgöra om klubben brustit i detta avseende. 
 

9. Eventuella produktionskostnader för kommunens exponering på matchtröjor och 
i digitala medier anses ingå i klubbens normala omkostnader och betalas av 
klubben. 
 

10. Eventuell reklamskatt betalas av kommunen. 
 

11. Detta avtal har upprättats i två exemplar varav parterna tagit var sitt. 
 

Borås den 
 
Fredrik Hjelm   Ulf Olsson 
Norrby IF   Kommunstyrelsens ordförande 



Norrby IF spelar i Superettan även säsongen 2018.  

Norrby IF tillhör klassikerna inom svensk fotboll och har genom åren spelat en säsong i allsvenskan 

och 26 säsonger i landets näst högsta serie. Ett nytt fantastiskt kapitel skrivs nu i föreningens historia 

när man sedan säsongen 2017 återigen har sitt representationslag i elitskiktet i svensk fotboll.  

Norrby IF gjorde en otroligt fin prestation under 2017 och klarade mot alla odds att behålla sin status 

i seriesystemet. Föreningen tillhör nu även under 2018 den exklusiva skaran inom Svensk Elitfotboll 

(SEF), vilken utgörs av landets 32 bästa fotbollsklubbar. Tillsammans med IF Elfsborg har Norrby IF 

därmed etablerat och cementerat Borås ställning som en av Sveriges främsta fotbollsstäder, vilket är 

mycket glädjande.  

Uppmärksamheten kring föreningen ökade enormt under 2017 och sannolikt kommer intresset att 

öka ytterligare under 2018. Detta mot bakgrund att Superettan år 2018 innehåller möten med 

klassiska lag som Helsingborgs IF, Halmstad BK, Örgryte IS, GAIS, Östers IF samt Jönköping  Södra IF 

och Landskrona BoIS. Majoriteten av de lag som spelar i Superettan är ”förstalag” i sina respektive 

städer, vilket vanligtvis genererar ett stort intresse och mycket uppmärksamhet i lokala medier. 

Norrby IF kommer förutom ovan nämnda lag även att besöka och få besök av bland annat 

Falkenbergs FF, Varbergs BoIS, Degerfors IF, Gefle IF och IK Brage.  

Norrby IF har under 2017 sett en stark ökning av intresset från alla stora medier. Under 2018 möts 

föreningen återigen av uppmärksamhet på ett nationellt plan, med TV‐sändningar i CMore och TV4 

Sport av ett antal hemmamatcher från Borås Arena, samt även av ett antal bortamatcher. Föreningen 

räknar också med att höja sitt publiksnitt rejält under året, både genom att fler boråsare hittar till 

Borås Arena, men även genom ett ökat bortastöd från flera av lagen i serien. Här står naturligtvis 

Göteborgslagen ÖIS och GAIS samt Helsingborgs IF och Jönköpings Södra IF ut från de övriga, det är 

lag som normalt drar 2‐3000 personer till Borås Arena och som alltid får stort utrymme i pressen.  

Norrby IF är idag ett ungt lag vars A‐trupp till övervägande del består av lokalt fostrade talanger. 

Även delar av A‐lagets tränarteam är rotade i Borås och man kan utan tvekan säga att Norrby IF idag 

är ett lag med hjärtat i Borås. Klubben spelar en attraktiv fotboll och föreningen har under de senaste 

åren blivit uppmärksammad och respekterad för sin sammanhållning och kämpaglöd i fotbollskretsar 

långt utanför Borås. Föreningens A‐lag har därmed blivit ett bra och viktigt fönster för unga talanger 

som siktar uppåt i seriesystemet.  

Norrby IF har kämpat hårt och framgångsrikt med sin ekonomi och sin organisation under de senaste 

säsongerna och nu finns en stark vilja att under de närmaste åren etablera sig i elitfotbollen. Det är 

föreningens förhoppning att Borås Stad ska finnas med som partner även under 2018 för att synas 

och ge ett tydligt stöd till Norrby IF i vår ambition att bli ett stabilt lag i Superettan. Föreningens unga 

A‐trupp har Borås i blodet och de kommer att göra allt de kan för att vara goda ambassadörer för 

staden och dess fina fotbollskultur.   

  

För Norrby IF  

 

Fredrik Hjelm, ordförande    


